
Strona 1 z 2 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie 

00-716 WARSZAWA fax: 22 651 06 76 
ul. Bartycka 110A e-mail: warszawa@wios.warszawa.pl 
tel. 22 651 07 07; 22 651 06 60  http://www.wios.warszawa.pl 

AT.272.4.1.2020.KK Warszawa, dnia 05.10.2020 r. 
 
 

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ  
w postępowaniu  4/PN/2020 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego z oprogramowaniem dla 

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie (znak: 4/PN/2020): 
 

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Wojewódzki Inspektorat Ochrony środowiska 
w Warszawie, przekazuje poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami nr 1 treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (dalej zwanej „SIWZ”): 

PYTANIE 1:  
Czy Zamawiający z uwagi na duże ograniczenie w portfolio komputerów w wadze 1,9kg, dopuści 
urządzenie, które waży 2 kg? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza urządzenia o wadze do 2 kg. Jednocześnie w tym zakresie Zamawiający 
dokonuje zmiany SIWZ. 
 

PYTANIE 2:    
Czy Zamawiający z uwagi na niewielką zmianę i większy zakres dla oferentów w doborze sprzętu 
dopuści zasilacz o mocy 120W?  
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza zasilacz o mocy nie mniejszej niż 120W. Jednocześnie w tym zakresie 
Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ. 
 

PYTANIE 3:   
Czy Zamawiający zgodzi się na wejście wideo typu 1x VGA oraz przejściówkę z VGA-> HDMI , zamiast 
1x HDMI? Na rynku jest bardzo mało dostępnych komputerów przenośnych z wymaganymi 
parametrami dlatego brak zgody Zamawiającego na tą zmianę wykluczy złożenie oferty. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wejście wideo typu 1x VGA oraz przejściówkę z VGA-> HDMI, zamiast 
1x HDMI. 

 

ZMIANA NR 1 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą Pzp", dokonuje następujących zmian 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

1. W załączniku nr 1 do SIWZ w części I – KOMPUTER PRZENOŚNY, punkt 15. w tabeli otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Maksymalnie 2 kg (waga laptopa z baterią)” 

2. W załączniku nr 1 do SIWZ w części I – KOMPUTER PRZENOŚNY, w punkcie 19.  trzeci punktor 
w literze d) otrzymuje następujące brzmienie: 
„•  W zestawie zasilacz 120W” 



Strona 2 z 2 

 

3. Punkt XV ust. 1 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem miniportalu do 
dnia 8 października 2020 do godz. 09:00”.   

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. Powyższe informacje należy traktować jako integralną 
część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
 

p.o. MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA 
OCHRONY ŚRODOWISKA 

Mariusz Zega 
(dokument podpisany kwalifikowanym  

podpisem elektronicznym) 


		2020-10-05T13:02:14+0000
	Mariusz Andrzej Zega




